Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 115 / 2022 - GAB/ARAQ

(11.01.02.01), responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto na área de Letras - Português/Inglês do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO a lista das

inscrições deferidas e indeferidas para o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº

47/CAMSDP/IFC/2022, de 04 de maio de 2022, para contratação de professor substituto – 40 horas.

Candidato(a) Situação
Julia Lourenço Costa DEFERIDA

Mayessa Farias da Silva DEFERIDA

Araquari, 25 de maio de 2022

Sueli Regina de Oliveira
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 115/2022 – 02/05/2022
IFC – Campus Araquari